关于申报2018年困难企业补贴资金的通知
县内各重点规上工业企业：

为贯彻落实省委、省政府和市委、市政府关于助企脱困的要求，按照《2018年省级重点产业发展专项资金因素法分配方案》规定的支持方向，全力推动工业经济平稳运行和实现高质量发展，确保完成全年工业发展目标任务，经济局、财政局拟对下半年实现脱困的企业给予资金支持。现将有关申报事项通知如下：

一、支持范围

上半年停产、半停产或其他困难企业。

二、申报条件

符合以下条件的困难企业：

（一）下半年可恢复生产的停产企业。

（二）煤、电、运等要素保障存在困难影响生产的企业。

三、申报程序及要件

（一）申请补贴的企业需向经济局和财政局提出申请，按要求如实申报相关材料。

（二）经济局和财政局在对企业上报材料原件进行审核的基础上，共同提出审核意见，上报文件需附以下材料：

1.企业申请文件；

2.证明企业2018年恢复生产的订单合同，企业生产情况说明；

经济局、财政局审核后，拟定脱困企业奖补资金支持计划，由财政局统一拨付。

四、申报时间：11月29日—12月3日，经济局、财政局对企业申报相关信息和材料进行审核。

五、其他要求

（一）企业申报的数据材料须合法合规、真实准确。

（二）企业相关情况要真实，要件全备。

 通榆县经济局

 2018年11月29日